
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.11.2022 м. Ужгород   № 533 

 

Про встановлення вказівника 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», відповідно до Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26.12.2006 № 136, враховуючи 

рішення комісії з безпеки дорожнього руху та координації роботи 

автотранспорту міської ради 30.09.2022, розглянувши звернення ТОВ 

«МСМБУД» 05.08.2022 № 04, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ТОВ «МСМБУД» розміщення інформаційного вказівника 

на розі вул. Цегольнянської – вул. Підгірної. 

2. ТОВ «МСМБУД»: 

-  погодити схему розміщення інформаційного вказівника з Управлінням 

патрульної поліції в Закарпатській області Департаменту патрульної поліції, 

департаментом міського господарства, управлінням містобудування та 

архітектури;  

- отримати дозвіл на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів 

благоустрою.  

3. Балансоутримувачем встановленого інформаційного вказівника 

визначити ТОВ «МСМБУД».  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 

 


